



تأثیر وبلاگ بر رتبه بندی یک سایت در موتورهای جستجو

تأثیر وبلاگ بر رتبه بندی یک سایت در موتورهای جستجو استفاده از یک وبلاگ با طراحی مناسب می تواند رتبه سایت شما را در موتورهای جستجو بالا برده و سود بیشتری را برای کسب و کارتان به همراه داشته باشد. ایجاد یک وبلاگ راهکار مناسبی برای معرفی شغل، بیان توانایی ها و برتریهای شما نسبت به رقبای کاریتان می باشد و این در حالی است که ایجاد یک وبلاگ عموماً هزینه ای جز ۳۰ دقیقه زمان به همراه نخواهد داشت.



۱۰ توصیه برای طراحی یک وبلاگ کارا

وبلاگ محلی برای فروش محصولات یک شرکت نیست، بلکه تنها باید شامل مطالبی باشد که معرفی کننده حرفه شما و عاملی برای جذب کاربران جهت مراجعه به سایت اصلی باشد. وبلاگ نقش کلیدی در طراحی سایت اصلی دارد و بهترین مکان برای فراهم آوردن ارتباطی صمیمانه تر با کاربران سایت است.

شما بر روی وبلاگ بیشتر باید اطلاعات فردی قرار دهید، نه اینکه از آن به عنوان یک بروشور کامل از اطلاعات شغل خود استفاده کنید. حتی می توانید در وبلاگ از مطالب طنز نیز استفاده نمایید.

مطالب را در فواصل زمانی منظم در وبلاگ قرار دهید و در صورت لزوم، پست های جدید را به وبلاگ بیافزایید تا قرار دادن مطالب جدید نیاز به طراحی مجدد نداشته باشد.

عنوان (Title) وبلاگ از لحاظ بهینه سازی موتورهای جستجو و همچنین علاقه مندی کاربران اینترنت بسیار حائز اهمیت است.

مطالبی در مورد خبرها و اتفاقات مهم روز در وبلاگ خود قرار دهید تا بیشتر در نتایج جستجو دیده شوید (از لحاظ QDF موتورهای جستجو، سایت شما در رتبه بالاتری قرار می گیرد).

مطالب موجود در وبلاگ را کوتاه نگه دارید و سعی کنید متن آن بین ۲۵۰ تا ۵۰۰ کلمه باشد. مطالبی را که در بلاگ قرار می دهید چندین بار ویرایش کنید تا با آخرین متدهای طراحی سایت هماهنگ باشد.

یک وبلاگ موفق موجب افزایش ترافیک سایت اصلی شما می گردد. بنابراین بروی وبلاگ خود لینک هایی از صفحات سایت اصلی قرار دهید که در بردارنده اطلاعات بیشتری راجع به شغل شما برای کاربر باشد.

برای بیشتر صاحبان سایت توصیه نمی شود که امکان گذاشتن نظر (Comment) توسط کاربران را برای وبلاگ خود فراهم کنند، چون بسته به نوع کسب و کار شما نظرات منفی و یا عدم وجود نظر توسط کاربران می تواند ضربه بزرگی به تجارت شما وارد کند.

برای کسب بیشترین بهره از موتورهای جستجو، وبلاگ شما باید بخشی از آدرس سایت اصلی تان باشد.





قرار دادن مولتی مدیا، عکس و فیلم در کنار مطالب وبلاگ، آن را برای کاربران جذاب تر و از لحاظ بهینه سازی موتور های جستجو نیز تاثیرات مثبتی را به همراه دارد.

اگر شما صاحب کسب و کاری مشابه با سایر شرکت ها هستید، به یک وبلاگ نیاز دارید. پس همین امروز برای ایجاد یک وبلاگ مناسب اقدام کنید. از آنجایی که گوگل به مطالب جدیدتر اولویت بالاتری می دهد، وبلاگ می تواند از لحاظ بهینه سازی موتورهای جستجو نیز برای سایت شما کاربردی باشد.

